2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 6 BATOWSKI 

2.Imiona 1 6 MAREK ALEKSANDER

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 6 55032902457, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 57 ( PIĘĆDZIESIĄT SIEDEM ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 28.500
(DWADZIEŚCIA OSIEM TYSIĘCY PIĘĆSET)

2 3 630 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 315.000,00ZŁ

3 6 433 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 216.500 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 NIE

2 6 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 6 BATOWSKA 

2.Imiona 2 6 JOLANTA KRYSTYNA

3.Numer PESEL/REGON lub data